АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.05.2024                                                                      № 230-П
р.п. Кадошкино

О признании утратившим силу постановления администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 29.11.2019 №481-П «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности населения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2020 - 2025 годы»
Администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 29.11.2019 №481-П «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности населения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2020 - 2025 годы» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                          А.В. Чаткин
Власкина О.Н